
                     LICEO SCIENTIFICO STATALE “T. CALZECCHI ONESTI” 

                                                Via dei Mille n.2   63900 Fermo (FM) 

                   PEC  APPS030005@pec.istruzione.it  E-mail APPS030005@istruzione.it 

                    Tel: 0734/224005  -  C.F. 81003740446  -  Cod. Mecc. APPS030005 

 

All’Albo online 

 Amministrazione trasparente 

 

 

Oggetto: Nomina commissione apertura buste e valutazione istanze inerenti all’avviso pubblico, 

Prot.11291 del 19 dicembre 2023, relativo al SERVIZIO DI BAR/RISTORO PER   

SOMMINISTRAZIONE DI CIBI E BEVANDE ALL’INTERNO DELLA SEDE DEL LICEO 

“T.C.Onesti”  DI FERMO    - CIG:  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018, Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTO il D. Lgs. 36/2023; 

CONSIDERATO che il Liceo Scientifico T.C.Onesti  ha l'esigenza di indire un avviso pubblico 

per l'affidamento del servizio di BAR RISTORO per la somministrazione di cibi e bevande 

all'interno della sede; 

RILEVATO che ai sensi dell'art. 26, comma 3, della Legge 488/1999, le Amministrazioni 

pubbliche che non abbiano aderito alle convenzioni Consip di cui al comma 1 dell'articolo citato, 

ed intendano espletare autonome procedure di gara per l'acquisto di beni e servizi comparabili 

con quelli oggetto delle predette convenzioni, sono tenute ad utilizzarne i relativi parametri di 

prezzo e qualità; 

DATO ATTO che non sono attive convenzioni Consip di cui all'art. 26 comma 1 della Legge 

488/1999 aventi ad oggetto beni comparabili con quelli relativi alla presente procedura di 

approvvigionamento; 

VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 96 del 26/06/2024; 

RAVVISATA la necessità di acquisire il servizio in oggetto con tempestività; 

VISTA la decisione a contrarre prot. n. 7045 del 08/07/2024; 

TENUTO CONTO che per la procedura negoziata su MEPA è pervenuta, entro i termini, una 

sola istanza; 

CONSIDERATO CHE si può procedere all’aggiudicazione, come indicato nell’Avviso in 

oggetto, anche in presenza di una sola istanza; 

VISTA la necessità di nominare una apposita commissione per la valutazione delle istanze 

pervenute; 

DISPONE 

Art. 1 

La costituzione della commissione per la valutazione delle istanze relative all’avviso nelle 

persone di: 

- Giorgi Emiliano – Dirigente Scolastico – con funzioni di Presidente 

- Taffetani Giuseppe - D.s.g.a. - Componente e Segretario Verbalizzante. 

- Orlando Anna– Assistente Amministrativo - Componente. 

Art. 2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure 

di candidatura e ad assegnare i relativi punteggi in base ai criteri indicati nell'Avviso. 

 

A
P

P
S

03
00

05
 -

 A
3D

97
F

F
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
11

81
 -

 0
8/

11
/2

02
4 

- 
V

I.2
 -

 I

Firmato digitalmente da GIORGI EMILIANO

mailto:APPS030005@pec.istruzione.it
mailto:APPS030005@istruzione.it


Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con la pubblicazione 

di una graduatoria con l’indicazione dei relativi punteggi complessivi. 

Art. 3 

L’insediamento della commissione e valutazione delle istanze pervenute sarà effettuata il giorno 

08/11/2024 gennaio alle ore 13.30 

Per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso in relazione al budget assegnato. 

Il presente provvedimento sarà notificato ai componenti della Commissione di gara e pubblicato 

sul sito della scuola.  

     

                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                     Prof. Emiliano Giorgi 

 

 

A
P

P
S

03
00

05
 -

 A
3D

97
F

F
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
11

81
 -

 0
8/

11
/2

02
4 

- 
V

I.2
 -

 I

Firmato digitalmente da GIORGI EMILIANO


		2024-11-20T11:30:40+0100
	EMILIANO GIORGI




